С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

РЕШЕНИЕ

21 июня 2023 года № 6/3

О присвоении классного чина

главе администрации поселения

Десеновское

Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной

службе в Российской Федерации", Законами города Москвы от 6 ноября 2002

года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от

22 октября 2008 года № 50 "О муниципальной службе в городе Москве",

решением Совета депутатов поселения Десеновское от 21 декабря 2021 года

№ 10/8 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в

администрации поселения Десеновское»,  Уставом поселения Десеновское,

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Присвоить с 29 июня 2023 года главе администрации поселения

Десеновское Алябьеву Александру Валерьевичу классный чин

действительный муниципальный советник города Москвы 2 класса.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Десеновское Журбенко Георгия Сергеевича.

     Глава поселения Десеновское

Г.С. Журбенко